COMUNICAÇÃO

EDITAL Nº 02/2024

PROGRAMA SER - Orgulho de SER Professor

RESULTADO

Comunicamos, para os devidos fins, o resultado final do Processo Seletivo de

bolsistas  para  atuação no Programa SER – Orgulho de SER Professor  da

Faculdade Instituto Ivoti.

Candidatos selecionados:

Matriculados na Faculdade Instituto Ivoti:

LAURA SCHOSSLER

LEILA MARIA HOLZ

Matriculados  no  Itinerário  Formativo  Formação  Docente -  Educação  Básica  do

Instituto Ivoti:

ANA PAULA GRAMS MATOS

ISADORA CRISTINA KERBER

Ivoti, 15 de maio de 2024.

Jorge Augusto Feldens
Diretor

Faculdade Instituto Ivoti